
 
AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 

Detyrimet e papaguara nga subjektet e licencuar për televizione private lokale dhe 
rajonale numerike (Informacioni deri në datën 18.10.2022) 

                                                                                                                               Në lekë 
Nr. Subjekti Detyrimi 
1 6+1 176,769 
2 Antena Nord 132,422 
3 BS 129,702 
4 Channel 7 59,627 
5 Club 882,120 
6 Euro Ballkans News 102,093 
7 Fax News 572,862 
8 Glob 4,058 
9 MCN TV 572,862 
10 Klaudiana 171,715 
11 Kukësi 836,238 
12 News 24 933,583 
13 One Tv Vlora 147,483 
14 Premium Channel 30,175 
15 Rozafa 260,540 
16 Sot 7 25,445 
17 Syri Tv 335,465 
18 TVT 220,777 
19 Shijak tv 1,798,492 

Totali detyrimit 7,392,428 
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AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 

 
Detyrimet e papaguara nga rrjetet numerike tokësore dhe rrjetet satelitore 

(Informacioni deri në datën 18.10.2022) 
 

                                                                                                                               Në lekë 
Nr. Subjekti Detyrimi 
1 Shoqëria “Digitalb” sh.a. (rrjet 

satelitor) 
3,500,000 

2 Shoqëria “Digitalb” sh.a. (rrjet 
numerik tokësor kombëtar) 

8,330,000 

3 Shoqëria “ADTN” sh.a. (rrjet 
numerik tokësor kombëtar) 

9,226,000 

4 Shoqëria “Media Vizion” sh.a. 
(rrjet numerik tokësor kombëtar) 

1,608,000 

Totali detyrimit 22,664,000 
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AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 

 
Detyrimet e papaguara nga subjektet e autorizuara për ofrim shërbim programi 
dhe përsëritje të programit pavarësisht në rrjetin ku mbështeten (përjashtimisht 

kabllorët) 
(Informacioni deri në datën 18.10.2022) 

 
                                                                                                                               Në lekë 

Nr. Subjekti Detyrimi 
1 Premium Travel 13,650 
2 Saranda Tv 103,562 
3 STV 30,000 
4 STV Folk 30,000 
5 Zjarr Tv 286,153 
6 Abissnet OTT 2,577,090 
7 Next Tv OTT 127,506 
8 Tibo OTT 2,000,000 
9 ODA TV OTT 2,419,514 
10 Tv Gold (Internet Tv) 99,984 
11 Tv 4+ (OSHP mbështetur në rrjet 

kabllor) 
76,516 

12 Over sport OTT 2,000,000 
13 Tv Lezha (OSHP mbështetur në 

rrjet IP OTT) 
32,195 

14 Shoqëria “TIBO.AL” sh.p.k. (12 
OSHP) 

2,339,184 

Totali detyrimit 12,135,354 
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AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 

 
Detyrimet e papaguara nga subjektet e autorizuara për përsëritje të programit 

mbështetur në rrjet kabllor 
(Informacioni deri në datën 18.10.2022) 

 
                                                                                                                               Në lekë 

Nr. Subjekti Detyrimi 
1 Click.Al 39,606 
2 Asparag 31,932 
3 AEG.NET 207,000 
4 Elbasan Cable 1,931,981 
5 Fokus 1,054,449 
7 Kukës 907,680 
8 KL-ED 456,000 
9 Libcom 35,425 
10 Maqellara 386,533 
11 Mamurras 30,000 
12 Netsyscom 1,389,862 
13 Pupa 245,000 
14 Procom  71,348 
15 Tepelena Sat 11,197 
16 Topojë 313,950 
17 Tris Optik 1,480,438 
18 Vjosa 29,950 

Totali detyrimit 8,622,351 
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AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 

 
Detyrimet e papaguara nga subjektet e licencuara për audio analoge private dhe 

komunitare 
(Informacioni deri në datën 18.10.2022) 

 
                                                                                                                               Në lekë 

Nr. Subjekti Detyrimi 
1 Alpo 15,000 
2 TIBO 248,003 
3 City Albania 110,000 
4 DJ 98.2 505,200 
5 Energji 137,500 
6 IN FM  68,800 
7 KISS FM 413,200 
8 LOVE 248,000 
9 MCN Radio 470,800 
10 News 24 33,975 
11 Top Gold 879,520 
12 Travel 6,987 
13 Dodona 201,600 

Totali detyrimit 3,338,585 
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